
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 430 / Prizren/2017 Data: 03.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besnik Xhevat Sahitaj 100468 l B

2 Besmir Shemsedin Krasniqi 100469 l B

3 Albina Bujar Shala 100470 l B

4 Valentina Hajrulla Hoxha 100471 l B

5 Edi Shpejtim Canziba 100472 l B

6 Albina Hajrulla Hoxha 100473 l B

7 Egzone Asman Hoti 100474 l B

8 Rea Armend Hapçiu 100475 l B

9 Kamer Nuhi Kukaj 100476 l B

10 Adelina Nysret Kodraliu 100477 l B

11 Drilon Xhelal Ahmetaj 100478 l B

12 Nelhit Sabrit Rustemi 100479 l B Boshn.

13 Bilbil Imer Musaj 88503 lll B

14 Sali Liman Berisha 99603 lV B

15 Senol Sani Pervançe 99991 lll B

16 Shefki Esheref Bellaqa 95272 X B

17 Egzona Bujar Berisha 79856 lX B

18 Kushtrim Xhevdet Gajraku 90312 lll B

19 Murtez Islam Kryeziu 85719 lll B

20 Ramiz Hajdar Kërhanaj 91394 Vlll B

21 Anton Mikel Nikolla 94212 V B

22 Lirim Shani Alishani 99912 lll B

23 Hadis Fahridin Purova 100300 ll B

24 Rinor Ruzhdi Muqa 100043 lll B

25 Mendim Sadri Rudi 100297 ll B

26 Teuta Skender Parallangaj 99796 ll B

27 Arjeta Milit Guri 95689 lV B

28 Njomza Ruzhdi Durmishi 88980 Vll B

29 Visar Xhemajli Morina 99597 lll B

30 Zahid Lutfija Bajsini 99959 ll B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 431 / Prizren/2017 Data: 03.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fitim Selajdin Bugari 100480 l B

2 Fitim Salih Loshi 100481 l B

3 Leutrim Feim Osmani 100482 l B

4 Festim Enver Loshi 100483 l B

5 Gentiana Zijadin Hyseni 100484 l B

6 Valdete Beqir Rexhepi 100485 l B

7 Ngadhnjim Jusuf Hoxhaj 100486 l B

8 Albion Blerim Buzhala 100487 l B

9 Alban Muhamet Kalanderi 100488 l B

10 Femi Veli Spahija 100489 l B

11 Alberina Sherif Maliqaj 100490 l B

12 Edmond Shaban Gjugjak 100491 l B

13 Azra Hasan Eminazeri 100267 ll B

14 Djellza Fatmir Hysa Qovanaj 100311 ll B

15 Sedat Vesel Berisha 99516 lV B

16 Endrit Nijazi Kabashi 99270 V B

17 Durim Hajrush Vranovci 93369 V B

18 Lumi Nexhmedin Hoti 100307 ll B

19 Blend Tahir Jasharaj 93098 lV B

20 Çlirim Alidin Muji 97477 lV B

21 Altin Afrim Bekteshi 100155 ll B

22 Dafina Sefer Gashi 99418 V B

23 Samir Ethem Hasanaj 100301 ll B

24 Burim Bedri Morina 99611 ll B

25 Sehare Vesel Kastrati 92064 Vlll B

26 Artidon Daut Morina 91207 lV B

27 Banush Bajram Dina 98751 lll B

28 Seyma Omer Severi 84340 Vl B

29 Salajdin Osman Gashi 100205 ll B

30 Behar Nysret Krasniqi 98750 V B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 432 / Prizren/2017 Data: 03.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besjana Arben Himdula 100492 l B

2 Lumbardh Avdi Suka 100493 l B

3 Tribun Bashkim Halimi 100494 l B

4 Esra Eroll Xhaferi 100495 l B

5 Elizabeta Jaha Letaj 100496 l B

6 Dardan Hajrullah Halili 100497 l B

7 Çlirim Burim Berisha 100498 l B

8 Adriatik Ahmet Susuri 100499 l B

9 Ardian Selman Shala 100500 l B

10 Samir Sevdat Gashi 100501 l B

11 Semiha Ymer Çiko 100502 l B Boshn.

12 Sibel Ferit Krasniqi 100503 l B

13 Nijazi Muharem Kryeziu 100504 l B

14 Alush Ali Deliu 100505 l B

15 Arsim Smajl Ahmetaj 92955 Vll B

16 Taulant Xhavit Kadriaj 83239 V B

17 Xhemajli Naser Gashi 99160 lV B

18 Mendo Shadil Avdo 91593 Vlll B

19 Ramadan Skender Krasniqi 94608 ll B

20 Qendrim Rasim Gashi 99602 ll B

21 Kllaudija Viktor Gojani 100013 lll B

22 Medina Xhelal Thaqi 88758 V B

23 Sahit Hasan Daçaj 99781 ll B

24 Memine Gazmend Zena 88153 lV B

25 Liri Dashnor Hajredini 100286 ll B

26 Fatmir Nuhi Krasniqi 98909 ll B

27 Kushtrim Kadrush Dana 87874 lV B

28 Bashkim Behxhet Reshani 93980 lV B

29 Arlind Brahim Kadriaj 96198 X B

30 Valentina Vitor Gojani 100014 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 433 / Prizren/2017 Data: 04.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sabit Haxhi Thaqi 100506 l B

2 Altinë Vesel Krasniqi 100507 l B

3 Mirvete Adem Bytyqi 100508 l B

4 Marigona Ymer Tafaj 100509 l B

5 Erinda Osman Hoxha 100510 l B

6 Fitnete Hashim Kabashi 100511 l B

7 Jeton Nuridin Kaqaniku 100512 l B

8 Armonda Pjeter Kodraj 100513 l B

9 Vllaznim Haki Bajraktari 100514 l B

10 Erjona Besim Mazreku 100515 l B

11 Arben Shefki Shigjeqi 100516 l B

12 Prenk Shtefen Kajtzi 100517 l B

13 Adile Gani Morina 100518 l B

14 Egzon Vadet Cenka 82948 lV B

15 Anesa Ilir Gjaha 100329 ll B

16 Shqipron Feim Osmanaj 86409 Vl B

17 Enes Shaip Hodaj 95343 Xll B

18 Diamant Nuredin Duraku 95303 V B

19 Shpejtim Ragip Kuqi 99989 lll B

20 Astrit Besim Mazreku 100326 ll B

21 Arian Binak Shoshani 98187 V B

22 Ideal Avni Kajdomçaj 88324 Xlll B

23 Fitim Bajram Bytyqi 95406 lll B

24 Femije Cerim Fazliu 100114 lll B

25 Ilir Kujtim Shala 99972 lll B

26 Mamut Hazer Rakaj 95936 lll B

27 Fran Krist Karica 98729 Vll B

28 Nikoll Jozef Baftiaj 100321 ll B

29 Mirzuk Nevzat Shehu 100215 ll B

30 Teuta Naim Elshani 96515 Vll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 434 / Prizren/2017 Data: 04.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Çlirim Haxhi Zenelaj 100519 l B

2 Besmire Haxhi Batusha 100520 l B

3 Ensar Muharem Spahiu 100521 l B

4 Ardian Fahredin Hoti 100522 l B

5 Krenar Ismet Kabashi 100523 l B

6 Mejrem Latif Shala Mullaliu 100524 l B

7 Rilind Shefket Thaçi 100525 l B

8 Arijanit Ramiz Kastrati 100526 l B

9 Elhame Ali Zenelaj 100527 l B

10 Argjend Lumni Dullaj 93106 Vlll B

11 Albina Bedri Gallopeni 100073 lll B

12 Filloreta Nexhat Balaj 83699 Vll B

13 Lendite Zeqir Paqarizi 92457 Xl B

14 Adelina Sefer Aliaj 100325 ll B

15 Sejmir Ramadan Hoti 93464 Vll B

16 Urim Lutfi Paçarizi 97230 V B

17 Edona Halil Haziraj 100092 lll B

18 Djellza Rexhep Gllava 99832 lV B

19 Leonard Hasbi Tafallari 96312 lV B

20 Liridon Hysni Çanta 100290 ll B

21 Demë Haxhi Laçaj 100067 lll B

22 Ardit Luan Fetoshi 91660 V B

23 Redona Vehap Bajrami 100319 ll B

24 Jetmir Fatmir Bytyqi 95067 V B

25 Florije Jemin Krasniqi 100116 lll B

26 Adis Bislim Islami 97562 lll B

27 Semiha Reshat Sinik 100053 lll B Boshn.

28 Arlind Asllan Bytyqi 96086 V B

29 Florentina Asllan Bytyqi 96087 lV B

30 Sali Elmi Bytyqi 100317 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 435 / Prizren/2017 Data: 04.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fioralba Nehat Hoxha 100528 l B

2 Janina Xhezmi Shala 100529 l B

3 Ramiz Suaip Sar 100530 l B Boshn.

4 Blerta Nijazi Morina 100531 l B

5 Suad Shaip Tefiku 100532 l B

6 Ardian Asllan Krasniqi 100533 l B

7 Kimete Nijazi Gashi 100534 l B

8 Lirim Arben Lepraj 100535 l B

9 Kosovare Gezim Tahiri 100536 l B

10 Muslim Mugni Hamzaj 100537 l B

11 Arbresha Milaim Reshani 100538 l B

12 Diar Ibrahim Bellanica 100539 l B

13 Astrit Milazim Bytyqi 100540 l B

14 Valon Imerli Qovanaj 100541 l B

15 Zenel Selajdin Nurkasa 100542 l B

16 Idriz Hamdi Bytyqi 100543 l B

17 Rinor Urim Hoxhaj 100544 l B

18 Fitore Rafet Berisha 100545 l B

19 Dorentina Jahir Trolli 100546 l B

20 Endrit Xhevxhet Kryeziu 100547 l B

21 Ilir Naser Morina 100548 l B

22 Mergim Qena Qenaj 100549 l B

23 Gani Çamil Abisko 100550 l B Anglisht

24 Krenim Samidin Kalanderi 100551 l B

25 Besnik Zenun Zenunaj 97558 ll B

26 Zydi Kadri Aliu 100204 ll B

27 Fitim Jetulla Murselaj 96992 lV B

28 Egzon Shefshet Zogaj 99438 lV B

29 Naser Halit Krasniqi 83254 lll B

30 Linda Shefki Shijaku 99337 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 436 / Prizren/2017 Data: 05.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fidan Rexhep Guraziu 100552 l B

2 Fatmir Shefqet Lumi 100553 l B

3 Elfete Ismet Bajraktari 100554 l B

4 Demokrat Imerli Qovanaj 100555 l B

5 Osman Jazmin Amada 100556 l B Boshn.

6 Avdullah Isuf Morina 100557 l B

7 Adil Ismet Hoxha 100558 l B

8 Mirlinda Armen Kurtaj 100559 l B

9 Alhid Asip Smailji 100560 l B Boshn.

10 Relsan Refkija Durmisi 100561 l B Boshn.

11 Ensar Defrim Xhimshiti 100562 l B

12 Ermire Nuhi Dina 100563 l B

13 Bejtulla Ismet Bylygbashi 100564 l B

14 Arlind Shkelzen Hajdari 100565 l B

15 Egzona Xhavid Morina 100566 l B

16 Kushtrim Sinan Dervishi 100567 l B

17 Leutrim Nahir Muçaj 100568 l B

18 Eljesa Hysni Hyseni 98559 lll B

19 Meriton Fadil Ramadani 99790 lll B Boshn.

20 Flamur Hysen Bytyçi 95323 V B

21 Uvejs Bejtullah Mazllami 100033 lll B

22 Rejhan Rufan Llutfiu 94988 lX B

23 Ramadan Sali Ahmeti 100097 lll B

24 Esat Ibrahim Arslan 95488 lX B Anglisht

25 Agon Naser Hoti 100334 ll B

26 Ahmet Xaj Bytyqi 100156 lll B

27 Jemin Rahim Pula 100345 ll B

28 Bahrije Bajram Rrecaj 99568 V B

29 Egzona Gafur Kulla 97805 Vl B

30 Sazan Rexhep Morina 97406 Vl B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 437 / Prizren/2017 Data: 05.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Cemali Bayram Tuna 100569 l B

2 Halim Abedin Thaçi 100570 l B

3 Flamur Gani Gashi 100571 l B

4 Shefki Buramedin Berisha 100572 l B

5 Çlirim Bedrush Bytyqi 100573 l B

6 Donjeta Skender Kokollari 100574 l B

7 Pranvera Enver Kokollari 100575 l B

8 Sahadete Bexhet Morina 100576 l B

9 Sehare Ismet Krasniqi 100577 l B

10 Selami Ramadan Sahitaj 100578 l B

11 Erodina Nahit Hoxha 100579 l B

12 Anita Safet Kadrijaj 100580 l B

13 Ermira Rexhat Baralija 100581 l B

14 Hyrjet Zeqir Brahaj 100582 l B

15 Drilon Arsim Krasniqi 100583 l B

16 Besiana Gzim Gashi 100584 l B

17 Fëllënza Arsim Sharku 100585 l B

18 Ndriçim Veli Binishi 100586 l B

19 Elona Lirim Zyberaj 96344 V B

20 Laurentë Adem Gashi 97503 lll B

21 Enar Sali Meco 97812 lll B

22 Ardi Kujtim Kuçi 100176 ll B

23 Alba Salajdin Bilurdagi 99902 ll B

24 Berkan Flurim Hafizallari 97425 Vlll B

25 Vlera Refki Xhabali 89556 Vlll B

26 Enis Shaban Mazreku 92560 ll B

27 Almedin Rahim Alija 100331 ll B Boshn.

28 Lirie Mehdi Kryeziu 96709 lll B

29 Bardyl Asllan Ahmeti 99798 lV B

30 Selver Besim Ali 93623 Vll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 438 / Prizren/2017 Data: 05.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Andihana Batjar Muslijaj 100587 l B

2 Haradin Bajram Krasniqi 100588 l B

3 Kushtrim Enver Morina 100589 l B

4 Brita Hajdar Çollaku 100590 l B

5 Dafina Hasan Gashi 100591 l B

6 Adisa Sami Gashi 100592 l B

7 Adelinë Shefqet Krasniqi 100593 l B

8 Hysen Ramadan Morina 100594 l B

9 Selim Azem Vrenezi 100595 l B

10 Dea Dashnor Hajdaraj 92163 Vll B

11 Shefqet Bujar Popaj 92124 Vl B

12 Lauretë Dalip Kastrati 92286 Vl B

13 Loreta Muhidin Uka 81026 lll B

14 Avni Ismet Lubovci 99709 lV B

15 Besart Halil Bytyqi 59266 lX B

16 Shkelqim Jakup Gashi 100372 ll B

17 Zarife Xhemajli Shehu 100380 ll B

18 Marigonë Rexhep Mazreku 100376 ll B

19 Eduard Avni Bytyqi 100159 ll B

20 Faredin Bajram Regjbeqaj 97982 lV B

21 Endrit Avdyl Krasniqi 93417 Vll B

22 Leonita Zejnullah Kokollari 100368 ll B

23 Edina Ibrahim Buleci 92372 lll B

24 Shar Naser Berisha 98675 lll B

25 Mirlinda Hamit Mazreku 98232 ll B

26 Edmond Dashnor Krasniqi 97811 ll B

27 Bajram Avdi Bugari 85018 V B

28 Arton Maxhun Morina 99882 lll B

29 Liridona Bajram Telaku 100136 lll B

30 Fisnik Ismet Gashi 93075 Vl B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 439 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edona Ismet Kryeziu 100596 l B

2 Meriton Karamemed Berisha 100597 l B

3 Allahudin Rasim Bajrami 100598 l B Boshn.

4 Edin Safet Krasniqi 100599 l B

5 Edmir Farziman Krasniqi 100600 l B

6 Samire Shefket Berisha 100601 l B

7 Çendrim Halit Thaqi 100602 l B

8 Egzon Zeqir Durguti 100603 l B

9 Mevlide Asllan Zmalaj 100604 l B

10 Qlirim Hysen Berisha 100605 l B

11 Valon Eldin Jakupi 100606 l B

12 Urim Zenel Duraj 100607 l B

13 Fitim Azem Krasniqi 100362 ll B

14 Xheneta Zenun Susuri 95166 Vlll B

15 Ermira Ali Bytyqi 100423 ll B

16 Ali Seref Serif 100408 ll B Anglisht

17 Haris Iljaz Milaimi 100415 ll B

18 Elsudina Shaban Fejzullahu 100407 ll B

19 Leonora Muharrem Çollaku 90926 lV B

20 Gazmend Afrim Susuri 96743 Vll B

21 Barie Riza Sinani 100149 lll B

22 Albulena Asllan Kryeziu 100377 ll B

23 Hajrije Muharrem Kastrati 100190 lll B

24 Nahit Rasim Krasniqi 68053 V B

25 Rijad Mefail Grdellaj 85732 Vl B

26 Ibadet Rrahman Kotorri 100266 ll B

27 Musli Blerim Ajgeraj 98105 Vll B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 440 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Tixha Nebi Temaj 100608 l B

2 Altina Selim Morina 100609 l B

3 Egzon Gezim Luzha 100610 l B

4 Selvete Zyber Zyberaj 100611 l B

5 Marigona Ramadan Letaj 100612 l B

6 Miftar Ramiz Miftari 100613 l B

7 Dafina Mazllum Kryeziu 100614 l B

8 Suzana Rizon Kulukaj 100615 l B

9 Shehide Jahir Bylykbashi 100616 l B

10 Venera Xhevat Morina 65640 ll B

11 Enis Pllum Qovanaj 99320 V B

12 Lumnije Nesret Ahmeti 85433 V B

13 Arbër Rexhep Morina 100126 lll B

14 Dashnor Jupa Zajmi 100222 lll B

15 Arta Izet Bytyqi 99678 V B

16 Zenun Jashar Shefki 100246 lll B

17 Endrit Xhafer Kabashi 89846 lV B

18 Leotrim Vahid Gallapeni 96731 ll B

19 Gjergj Pashk Karica 87539 ll B

20 Fiona Xhavit Berisha 98108 V B

21 Fiton Ramiz Krasniqi 100108 ll B

22 Drita Adil Jakupi 92569 lX B

23 Arbnore Fejz Gegollaj 88070 V B

24 Florjeta Mehdi Buqa 93753 Vl B

25 Eduard Milazim Gashi 96545 ll B

26 Fatlind Milaim Morina 94380 lll B

27 Patriot Nisret Kastrati 98690 Vl B

28 Hetem Tafë Zmajlaj 92825 Vl B

29 Abdurrahman Blerim Memaj 100076 ll B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 26 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arben Fejzullah Berisha oo210 ll A

2 Samir Sezair Abdiji o269 ll A Boshn.

3 A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 26 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hysni Azem Tanaj oo332 l C1

2 Erdogan Sejdi Shala oo331 ll C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 28 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Pajtim Raif Bekteshi o3182 l C

2 Liridon Ruzhdi Kryeziu o3183 l C

3 Nedim Sejdi Abdurramani o3184 l C

4 Besim Sejdi Neziraj o3185 l C

5 Urim Bedri Krasniqi o3186 l C

6 Durim Haxhi Buzhala o3187 l C

7 Enver Zenel Bytyqi o3188 l C

8 Agon Shaip Binaku o3189 l C

9 Durim Habil Skenderi o2935 V C

10 Liridon Vehap Kabashi o3181 ll C

11 Fidan Syla Shala o3074 lll C

12 Arian Nexhmedin Demiraj o3082 lV C

13 Samir Ferit Saramati o3159 V C

14 Lulzim Zenel Kryeziu o3133 V C

15 Shkumbin Gentian Avdyli o3178 ll C

16 Blerim Nexhmedin Gashi o2796 lll C

17 Sylejman Lulzim Ramadani o2952 Vl C

18 Mergim Mevludin Ilijazi o2996 lll C

19 Arbesjan Sadik Hoti o3076 V C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 24 / Prizren/2017 Data: 06.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Idriz Ajet Dakaj o2633 l D

2 Arianit Kadri Bytyqi o2634 l D

3 Myrvet Nazmi Kryezi o2635 l D Boshn.

4 Mentor Ilijaz Gashi o2624 V D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:


